
Zarządzenie Nr 253/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 13 października 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz.  2104 z późniejszymi  zmianami )  oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 12.416,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki bieżące
O kwotę 12.416,00 zł,

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 12.416,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów
O kwotę 12.416,00 zł.

Szkoła Podstawowa nr 1 – 2.340,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 2 – 6.196,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 3 – 1.340,00 zł,

1



Szkoła Podstawowa nr 7 – 1.630,00 zł,
Przedszkole nr 1 – 280,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 350,00 zł,
Przedszkole nr 5 – 70,00 zł,
Przedszkole nr 7 – 70,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 140,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z  decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 18 września 2008 roku 
nr FB/I/3011/430/3/08 w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w 
klasach I – III.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  oraz  Kierownikowi  Wydziału  Polityki 
Społecznej i Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

2


